2021041865 del 22 de septiembre de 2021. 

Cierre del Convenio Interadministrativo FIDUPREVISORA – INVIMA para atención de la ola invernal en el año 2010, del 
cual se realizaron las actividades pertinentes para el cierre financiero del mismo y el Instituto recaudo el valor de MIL 
OCHENTA MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRÉS MIL OCHENTA Y CUATRO $1.080.923.084 de recursos que no 
fueron ejecutados por la fiducia. 

Certificación como Empresa Familiarmente Responsable- ERF, por parte de la Fundación Más Familia, a partir de esta 
certificación, se articularon las acciones con el modelo de conciliación, estímulos y bienestar social, así como el